
Darba nosaukums: Ēkas fas āžu restaur ācija

Objekta adrese: Stendera iela 5, Liep āja

Pasūtījuma Nr.: LS07-2016

1.kārta 2.kārta 3.kārta 4.kārta

1
Vēsturisko logu restaur ācija L3/1,L3/2,L4/1, 
L4/2, L5,L6/1,L6/2,L7/1,L8/1,L8/2,L9/1,L9/2

Restaurēt vēsturiskos logus, vadoties pēc logu 
specifikācijas, pievienoto mezglu rasējumiem un 
restaurācijas darbu apraksta. 

14x1 gab.

2

Logu  L7/2, L7/3, L10/6, L10/7, L10/10 - 
10/14, L10/17, L10/18, L12/1, L/13 

izgatavošana 

Izgatavot logus pēc vēsturisko logu parauga ar 
telpas pusē iebūvētu stikla paketi, vadoties pēc 
logu specifikāciju un pievienoto mezglu 
rasējumiem un apraksta.

11x1 gab.

3
Cokola m ūra aizsegt ās/pazemes da ļas C-S 

remonts, hidroizol ācijas uzst ādīšana 

Atrakt grunti pa daļām gar pamata malu apm. 
60cm platumā pa ēkas pagalma perimetru. Attīrīt 
pamata virsmu, saremontēt mūri, noklāt ar 
hidroizolējošu mastiku. Sairušās daļas demontēt, 
pārmūrēt. 

56.4m²

Nomainīt/ protezēt trupes un sēnīšu bojātos sienu 
posmus. 

35.5m²

 Likvidēt no fasādes sintētisku krāsojumu, 
celtniecības putas, brīvās vietas rūpīgi aizdrīvēt 
ar lina pakulām (kopējā fas.plat.), notīrīt bojātas 
virsmas daļas, gruntēt, krāsot ar miltu darvas 
krāsu.

320.0m²

Demontēt apmetumu, saremontēt mūri pēc 
restaurācijas darbu apraksta,  gruntēt, krāsot.

58.0m²

Demontējamas un pārmūrējamas cokola mūra 
daļas (iespējams daļēji - ne visā pamata 
biezumā).

17.7m²

Esošās koka sienas pamatkonstrukcijas C-
S  restaur ācija4

Cokola virszemes da ļas C-S remonts/ 
restaur ācija5

BŪVDARBU APJOMI

Nr.p.
k. Darba nosaukums Darba apraksts

Sastādīts: 2020.gada janvārīPasūtītājs: SIA "Liep ājas Namu Apsaimniekot ājs"

58.0m²
Pagalma fasāžu cokola apdare - kaļķa javas 
apmetums, krāsots ar kaļķa krāsu. Tonis pēc 
krāsu pases.



6
Pagraba p ārseguma remontdarbi

Darbu apjoms precizējams būvdarbu laikā (nav 
piekļuves). Pieaicināt projektētāju apsekošanai.

74.1m²

7 Durvju izgatavošana
Izgatavot, atbilstoši dotajiem rasējumiem, un 
uzstādīt durvis D4, D5.

2x1 gab.

8
Pagraba durvju izgatavošana

Izgatavot, atbilstoši dotajiem rasējumiem, un 
uzstādīt durvis D6, D7, D8, D9

3x1 gab.

9
Pagalma fas āžu dekoru izgatavošana

Izgatavot, uzstādīt ailu dekoratīvos elementus - 
logu līstes, palodzes ar atbilstoši veidotiem 
nobeigumiem, cokola malas nosegdēli. Virs 
augšējās noseglīstes uzstādīt cinkota skaŗda 
apdari.

kopā 
276.3 t.m

10
Kāpņu, lieve ņu izgatavošana Izgatavot, uzstādīt pagalma ieeju lieveņus, 

kāpnes.
2x1 gab.

Demontēt apmetumu, saremontēt mūri pēc 
restaurācijas darbu apraksta,  gruntēt, krāsot.

17.0m²

Demontējamas un pārmūrējamas cokola mūra 
daļas (iespējams daļēji - ne visā pamata 
biezumā).

1.7m²

Pagalma fasāžu cokola apdare - kaļķa javas 
apmetums, krāsots ar kaļķa krāsu. Tonis pēc 
krāsu pases.

17.0m²

Nomainīt/ protezēt trupes un sēnīšu bojātos sienu 
posmus. 

1.1m²

 Likvidēt no fasādes sintētisku krāsojumu, 
celtniecības putas, brīvās vietas rūpīgi aizdrīvēt 
ar lina pakulām (kopējā fas.plat.), notīrīt bojātas 
virsmas daļas, gruntēt, krāsot ar miltu darvas 
krāsu.

58.7m²

13
Zelmiņu mūra AS restaur ācija Restaurēt ēkas gala fasāžu zelmiņu mūrīšus. 3.3m²

14
Logu L12/2, L10/15, L10/16 restaur ācija Izveidot un uzstādīt logus, atbilstoši logu 

specifikācijas norādēm. 3x1 gab.

Demontēt apmetumu, saremontēt mūri pēc 
restaurācijas darbu apraksta,  gruntēt, krāsot.

24.8m²

Pagalma fasāžu cokola apdare - kaļķa javas 
apmetums, krāsots ar kaļķa krāsu. Tonis pēc 
krāsu pases.

24.8m²

Cokola virszemes da ļas AS remonts/ 
restaur ācija

Esošās koka sienas pamatkonstrukcijas AS  
restaur ācija

Cokola virszemes da ļas BC remonts/ 
restaur ācija

11

12

15



Nomainīt/ protezēt trupes un sēnīšu bojātos sienu 
posmus. 

0.7m²

 Likvidēt no fasādes sintētisku krāsojumu, 
celtniecības putas, brīvās vietas rūpīgi aizdrīvēt 
ar lina pakulām (kopējā fas.plat.), notīrīt bojātas 
virsmas daļas, gruntēt, krāsot ar miltu darvas 

114.0m²

17
Zelmiņu mūra BC restaur ācija Restaurēt ēkas gala fasāžu zelmiņu mūrīšus. 3.0m²

18
Logu L10/1 - L10/5, L10/8, L10/9, L10/11, 
L15/1, L15/2 restaur ācija/ izgatavošana 

Izgatavot logus, vadoties pēc logu specifikāciju 
un pievienoto mezglu rasējumiem un apraksta.

10x1 gab.

19
Logu L2/1, L2/2 izgatavošana p ēc 

vēsturisko logu paraugiem 

Izgatavot logus, vadoties pēc logu specifikāciju 
un pievienoto mezglu rasējumiem un apraksta. 2x1 gab.

20
Logu L1/1 - L1/8 izgatavošana p ēc 

vēsturisko logu parauga

Izgatavot logus, vadoties pēc logu specifikāciju 
un pievienoto mezglu rasējumiem un apraksta. 8x1 gab.

Fasādes AB cokola restaurācijas darbi.  Noņemt 
apmetumu, kas nav blīvi sasitīts ar virsmu, 
drūpošu apmetumu. Pirms atjaunošanas 
pārliecināties par materiālu saderību. Atjaunot 
apdari ar kaļķa javas apmetumu, gruntēt, krāsot 
vadoties pēc krāsu pases.

35.0m²

Pārliecināties par fasādes apdares noturību, 
izklaudzināt apmetumu, noņemt visas blīvi 
nesaistītās daļas, atjaunot fasādes apdari ar 
kaļķa javas apmetumu, gruntēt, krāsot vadoties 
pēc krāsu pases.

51.0m²

22
Durvju D1, D2, D3 atjaunošana Atjaunot esošās durvju vērtnes, slēģus pēc 

restaurācijas darbu apraksta
3x1 gab.

23
Logu L14/1- L14/5 un to sl ēģu izgatavošana, 

uzstādīšana

Izgatavot pēc uzrādītajiem griezumiem minētos 
logus, uzstādīt. Restaurējot fasādi uzstādīt arī 
logu L14/1- L14/5 slēģus.

5x1 gab.

24
Dekorat īvo deta ļu ap logiem, port āla 

atjaunošana/ restaur ācija

Atjaunot dekoratīvo fasādes apdari ap logiem pēc 
esošās parauga, restaurēt portāla detaļas. 
Vadīties pēc restaurācijas darbu apraksta.

8 logi, 
portāls

Fasādes AB restaur ācija

16

21

Esošās koka sienas pamatkonstrukcijas BC 
restaur ācija


